③

①
②

各位

令和 6年 9月吉日

株式会社ニュー・サイエンス

Tel 075-252-0361 Fax 075-252-4707

【ニュージーランド産有機亜麻仁油】

製造会社変更と、ラベル微修正のお知らせ

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

変更後の製品は、2024 年 9 月中旬ごろ出荷開始となる予定です。

※製品仕様面に変更はありません。詳細は以下をご確認ください。

・現製造会社：FWF 社（Functional Whole Foods New Zealand Ltd.）

・新製造会社：Bio Oils 社（Bio Oils New Zealand Ltd.）

※品質に変更はありませんのでご安心ください。

【ラベル変更点】

① ラベル前面に入った有機認証マークが JAS マークのみとなります。

ニュージーランド認証機関の表示管理基準の変更に伴い、日本向けの商品には

JAS 有機認証マークのみの表示へと変更となりました。

② 賞味期限がボトル底面シール貼付けから、ラベル内印字に変更。

③ 弊社公式インスタグラムの QR コードを追記。

今後もより良い製品の提供に努める所存でございます。ご不明な点やご質問、

ご要望などございましたらお気軽にお問合せください。

引き続き弊社製品をご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具